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Obecny urad

P.t. Cislo faktiry  Celkova hodnota C.zmluvy C.objedndvky  Dét.dorutenia Dodavatel Adresa ICO Vystavil

Popis fakttirovaného pinenia

1 DF2020/269 25.00€ 12/2019 01.07.2020  Top privacy services s. r. 0. Kollarova 73, 036 01 Martin 52064824  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladia
Ochrana osobnych tdajov 6/2020
2 DF2020/270 9.32¢ 62 01.07.2020  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Dodévka vody z vodovodu Keltskd izba
3 DF2020/271 57.79€ 313441/001 01.07.2020  2- morrow s. . 0. 113, 059 18 Kravany 36839523  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladia
informovanie ob&anov 6/2020
4 DF2020/272 1.54 € 01.07.2020  Valman s.r.o Novy svet 27/27, 974 01 Banskd Bystrica 44473761  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Ovocie MS 6/2020
5 DF2020/273 72.60 € 01.07.2020 2 Zet s.r.o. rastislavova 326, 951 41 LuZianky 36676705  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Vrecia na odpad
6 DF2020/274 42.90 € 01.07.2020  GP-stav s.r.o. Supkova 12, 976 81 Podbrezova 36033723  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Material WC Z$
7 DF2020/275 115.00 € 01.07.2020  MADE spol s.r. 0. Hurbanova 14A, 97401 Banska Bystrica 36041688  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Urbis systémova podpora
8 DF2020/276 195.18€ 25 03.07.2020  EKOSPOL a.s. Vajanského 20, 010 01 Zilina 00591998  Jana Brunckové, Fakturécia, Pokladiia
Prevédzka verejnej kanalizacie 6/2020
9 DF2020/277 162.94 € 03.07.2020  VIGLASSKY s.r.0 390/79, 976 57 Michalova 50301764  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Cinnost OLH 4,5,6/2020
10 DF2020/278 240.00 € 03.07.2020  AGRO-HL, s.r.o. Jahova Lehota 274, 966 24 Janova Lehota 53038312  Jana Brunckovéd, Fakturacia, Pokladiia
PoZi¢anie traktora
11 DF2020/279 36.00¢ 23 03.07.2020  Safe Work BTS.SK Bany 588/55, 976 56 Pohronska Polhora 46906363  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Spracovanie osobnych ddajov 6/2020
12 DF2020/280 138.00€ 6/19 06.07.2020  Urbani @ Partners s.r.o. Skuteckého 17, 974 01 Banska Bystrica 36646181  Jana Brunckovd, Fakturacia, Pokladiia
Prévne sluzby 6/2020
13 DF2020/281 156.02 € 1-227105258852 06.07.2020  Slovak Telekom,a.s., Bajkalska 28, 81762 Bratislava 35763469  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladria
Telefonne sluzby, pevn linka Octi 6/2020
14 DF2020/282 10.80 € ZPI-2015-012/2 06.07.2020  ZP Informatika's. . o. Kolkéreri 35 68,40, 976 81 Podbrezovd 36741388  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladiia

E-mailové konto 7-9/2020

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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15 DF2020/283 124.80 € 2019/P/01 06.07.2020  Technickeé sluzby Brezno Razusova 16, 977 01 Brezno 183067 Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladna
Zber stavebnych odpadov Il.§tvrtrok 2020

16 DF2020/285 50.40 € 07.07.2020  Topicos. . 0. Zovlenska cesta 1, 974 01 Banska Bystrica 44392010  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Tonery 3 ks

17 DF2020/286 126.86 € 08.07.2020  Myvals.r.o. Razusova 13, 977 01 Brezno 36793540  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Pradlo ubytoviia, MS

18 DF2020/287 33.46€ 55 08.07.2020  Slovenska posta a. s. Partizanska cesta 9, 97599 Banska Bystrica 36631124  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Poskytovanie postovych sluZieb ndjom 6/2020

19 DF2020/288 18.30 € 08.07.2020  Mgr. Magdaléna Lavrincova Toryska 18, 822 02 Bratislava — mestska ¢ast Vrak 435307749 Jana Brunckovd, Fakturacia, Pokladiia
Kniha do MLK

20 DF2020/284 1338.92¢ 34 09.07.2020  Sekoldg s. r. 0. Tisovska cesta 38, 97701 Brezno 31636314  Jana Brunckova, Fakturécia, Pokladiia
UloZenie o odpade 6/2020

21 DF2020/289 1.44¢€ 63 10.07.2020  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Vytokovy stojan evanj.cintorin

22 DF2020/290 65.25€ MASO 10.07.2020  Lubica Resutikova Dolna 1689/19, 977 01 Brezno 44576889  Jana Brunckovd, Fakturdcia, Pokladiia
Dodanie masa SJ

23 DF2020/291 36.00 € 10.07.2020  D.H.Komplet laznd 101/16, 031 42 Liptovsky Mikula$ 44130287  Jana Brunckovd, Fakturdcia, Pokladiia
Zasobnik hyg.uterdkov

24 DF2020/292 288.00 € 13.07.2020  Bretka Martin Kozmonautov 10, 977 01 Brezno 32230133  Jana Brunckovd, Fakturécia, Pokladiia
$trk na cesty Krpacovo

25 DF2020/293 363.31¢ 14.07.2020  COOP Jednota Brezno s.d. NamestieM.R Stefanika44/52, 97701 Brezno 36009342  Jana Brunckovd, Fakturécia, Pokladiia
Potraviny SJ

26 DF2020/294 82.76 € 14.07.2020  Jan Machovi¢ EDEN Priemyselna 2443, 963 01 Krupina 34789871  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladia
Potraviny SJ

27 DF2020/295 0.00¢ 63 14.07.2020  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladria
cintorin

28 DF2020/296 9.90¢ 65 15.07.2020  Slovanet a. s. Zéhradnicka 151, 822 02 Bratislava — mestskd tast 35954612  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladiia
Internet v MS 7/2020

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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29 DF2020/297 14.00€ 111082264701 15.07.2020  Slovanet a. s. Zahradnicka 151, 822 02 Bratislava — mestska ¢ast 35954612  Jana Brunckovd, Fakturécia, Pokladiia
Internet OcUl 7/2020
30 DF2020/298 68.00 € 02020/26 16.07.2020  Art Archeology - Jozef Priechod 101/101, 976 11 Selce 00313807  Jana Brunckova, Fakturécia, Pokladiia
Objedndvame si u Vés presklenné vitriny 4 ks
31 DF2020/299 200.00 € 20.07.2020  PRO SOUND LIGHT, s.r.o. , 976 45 Hronec 46979638  Jana Brunckovd, Fakturdcia, Pokladiia
Hudobna produkcia 18.7.2020
32 DF2020/300 3.69¢€ 20.07.2020 02 Slovakia, s.r.o. , 85101 Bratislava 35848863  Jana Brunckova, Fakturécia, Pokladiia
Telefon lvan Potanéok
33 DF2020/301 588.00 € 20.07.2020 AMSTAVBA Majerska cesta 98, 974 00 Bansk4 Bystrica 44152884  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladria
tistenie kanalizacie v ubytovni
34 DF2020/302 63.60 € 22.07.2020  Topicos.r. 0. Zovlenska cesta 1, 974 01 Banska Bystrica 44392010  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Valec do tlaciarne
35 DF2020/303 165.00 € 22.07.2020  Poradca podnikatela spol s.ro.  Martin Rézusa 23A, 010 01 Zilina 31592503  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Verejna sprdva, roény pristup
36 DF2020/304 32.64 ¢ 23.07.2020  Marek Byrtus Lubénice 154 Lubénice 87508486  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
maska prizrak do Keltskej izby
37 DF2020/305 20.17 € 23.07.2020  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Voda OcU kancelarie
38 DF2020/306 0.00¢ 23.07.2020  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladiia
Voda Dom smiitku
39 DF2020/307 60.53 € 23.07.2020  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Voda Z8, MS
40 DF2020/308 4.32¢ 23.07.2020  Stredoslovenska vodarenska 5/5, 974 01 Banska Bystrica 36644030  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladia
Voda Chatka pri vleku
41 DF2020/309 108.00 € 24.07.2020  Poradca podnikatela spol s.ro.  Martin Razusa 23A, 010 01 Zilina 31592503  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladria
Zbierka zakonov 4.preddavok
42 DF2020/310 89.22 ¢ 24.07.2020  ActivIT, s.r.o. , 974 01 Banska Bystrica 2020088675 Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladria

Internetova prezentacia ubytovni

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.
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43 DF2020/311 14.98€¢ 67 24.07.2020  Orange Slovensko a. s. Metodova 8, 822 02 Bratislava — mestska cast Vrak 35697270  Jana Brunckova, Fakturdcia, Pokladiia
Internet Ubytoviia HL

44 DF2020/312 87.00¢ 30.07.2020  Viktéria - Hamor s.r.o. , 044 25 Medzev 31698948  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia
Struna do kosatky

45 DF2020/313 510.70 € D2020/9 31.07.2020  Fire system, s.r.o. , 023 21 Niznd Korfia 44543697  Jana Brunckova, Fakturacia, Pokladiia

Obuv, §tit pre hasitov

Poznadmka: vsetky sumy si uvedené vratane dane z pridanej hodnoty.



